

Příloha č. 3b Zadávací dokumentace:

Soupis stavebních prací a výkonů (výkaz výměr) - Koupelny v Budově Y

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE:

Obchodní firma / název:	RCF - Správa realit, spol. s r.o.
sídlo:	Türkova 828/20, 149 00, Praha 4-Chodov
IČ / DIČ:	24300217/CZ24300217
zástupce:	Radovan Černý, jednatel společnosti

Cena za jednu koupelnu (rozsah celkové rekonstrukce jedné „koupelny“)

č.	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)
1	Všeobecné konstrukce a práce (stěny, izolace, kanalizace)				25 518,11
1.1	Příprava pracoviště - uzavření vody, odpojení ZP- elektro, uzavření ÚT	soubor	1,00	960,00	960,00
1.2	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod.	m ²	21,00	136,50	2 866,50
1.3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka - stěny sprchy	m ²	16,00	432,51	6 920,16
1.4	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka - podlaha vč. rohů	m ²	5,00	604,99	3 024,95
1.5	Úprava vývodů vody a odpadů - dopojení ZP	soubor	1,00	1 960,00	1 960,00
1.6	Demontáž zápachové uzávěry	kus	1,00	277,50	277,50
1.7	Žlab odtokový, ke zdi, dl. 900mm	kus	1,00	8 070,00	8 070,00
1.8	Oprava - propojení dosavadního potrubí	kus	1,00	422,00	422,00
1.9	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	1,00	100,00	100,00
1.10	Opláštění potrubí z SDK, 2. str., do 500x500mm, RBl tl. 12,5mm	m	1,00	917,00	917,00
2	Zařizovací předměty				4 606,00
2.1	Demontáž koupelnových doplňků - madel, mýdelníků, držáků ap	soubor	1,00	500,00	500,00
2.2	Demontáž sprchových vaniček bez výtokových armatur	soubor	1,00	200,00	200,00
2.3	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00	86,00	86,00
2.4	Sedátko do sprchy sklápěcí 44x45 cm - nerez	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
2.5	Montáž sedátka do sprchy	kus	1,00	320,00	320,00
3	Otopná tělesa				8 292,50
3.1	Demontáž otopných těles trubkových	kus	1,00	171,50	171,50
3.2	Těleso trub. Koralux Rondo Comfort-M KRTM 1820.450	kus	1,00	6 430,00	6 430,00
3.3	Šroubení regulační, rohové	kus	1,00	369,00	369,00
3.4	Hlavice ovládání term. ventilů termostat. VE 4260 HK	kus	1,00	956,00	956,00
3.5	Šroubení uzavírat. rohové	kus	1,00	366,00	366,00
4	Podlahy a obklady				48 283,90
4.1	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m ²	4,00	162,50	650,00
4.2	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel	m ²	4,00	59,50	238,00
4.3	Úprava podlahy pro vsazení žlábků	m	1,00	480,00	480,00
4.4	Vysávání podlah prům. vysavačem pod povlak. podlahy	m ²	4,00	7,10	28,40

4.5	Vyrovnaní podkladů hmotou tl. Do 30mm - spádování ke žlabku	m ²	1,00	636,00	636,00
4.6	Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl. 4mm - spádování ke žlabku	m ²	5,00	333,00	1 665,00
4.7	Lepení podlah PVC Altro z pásů, morký provoz	m ²	5,00	1 517,00	7 585,00
4.8	Napojení krytiny Altro na stěnu čepc. těsněním C8	m	8,00	438,50	3 508,00
4.9	Úprava soklů Altro v rozích vnějších i vnitřních	kus	7,00	116,00	812,00
4.10	Lišta nerezová přechodová, stejná výška povl. podlah	m	1,00	436,50	436,50
4.11	Provedení penetrace podkladu pod povlak. podlahy	m ²	6,00	50,90	305,40
4.12	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m ²	20,00	116,00	2 320,00
4.13	Penetrace podkladu pod obklady	m ²	20,00	43,89	877,80
4.14	Obkládačka 20x20 světle šedá mat	m ²	20,00	336,50	6 730,00
4.15	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20, 30x15 cm	m ²	20,00	639,99	12 799,80
4.16	Přípl.za spárovací hmotu-plošně, keram.vnitř.obklad	m ²	20,00	11,60	232,00
4.17	Lišta nerezová rohová k obkladům vč. lišt kolem zárubní	m	10,00	798,00	7 980,00
4.18	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních vč. lišt kolem zárubní	m	10,00	100,00	1 000,00
5 Nátěry a malby					1 049,00
5.1	Obnova nátěru oc.zárubní	kus	1,00	500,00	500,00
5.2	Penetrace podkladu	m ²	5,00	22,80	114,00
5.3	Malba stropu bez penetr.2x	m ²	5,00	87,00	435,00
6 Elektromontáže					3 850,97
6.1	Úprava elektroinstalace soc.zázemí - komplet	soubor	1,00	3 850,97	3 850,97
7 Dokončovací práce - úklid, přesuny suti a hmot					5 899,52
7.1	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m ²	40,00	5,40	216,00
7.2	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m ²	10,00	123,50	1 235,00
7.3	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,00	331,00	331,00
7.4	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	12,00	36,90	442,80
7.5	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,00	234,51	469,02
7.6	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	30,00	15,99	479,70
7.7	Poplatek za skládku suti - směr	t	2,00	1 363,00	2 726,00
Celková nabídková cena za jednu koupelnu (v Kč bez DPH)					97 500,00
DPH (15%)					14 625,00
Celková nabídková cena za jednu koupelnu (v Kč vč. DPH)					112 125,00

Upozornění: Pokud je výše uveden název výrobku či výrobce příznačný pro určitého dodavatele, je to z důvodu obecné povědomosti o tomto produktu (výrobku) ke srovnání požadovaných vlastností a užitné hodnoty (ve významu tzv. benchmarkingu). Dle ustanovení čl. 4 odst. 3 Směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje zadavatel připouští jiné obdobné řešení vyhovující požadavkům na plnění předmětu zadávané veřejné zakázky s dodržением zásady nediskriminace. Dále ve smyslu ustanovení § 89 odst. 6 ZZVZ se má za to, že se jedná pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu, kdy dodavatel (účastník) je oprávněn v nabídce uvést u každého takového odkazu i jiné, kvalitativně a technicky obdobné (rovnocenné) řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.